
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-13-0306  A  BT-G23C03 STAMME: VanLoon           

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 17-08-22
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NL09-1836882

207-06-0537

NL04-1559110

NL04-1559328

NL02-1116965  

DV9683-00-82

NL91-2540615  

NL99-1871208

NL97-1529751  

NL01-1544024  

DV9683-97-424 

DV730-96-824  

Direkte Eijerkamp

klz BeachBoy

3 gange sektionsvinder

2 halv søstre dobbelt sekt-vinder

flere halv søskende sektionsvinder

zoon BeachBoy

YoungNoble

zus Slim Shady

best vitesseduif regio 2 2004

Far til sekt.vindere/esduer

zon Fantoom,orig Eijerkamp

Fantom: 44 plac.

1/3867 Morlincourt

2/1757 St.Ghislain

9/3294 Minderhout

10/2817 Chantilly

11/2833 Chantilly

int. ostseerennen 2000

via Karl Lemhøfer 070

Moder til 4 sekv.

1+2/3864  Soltau 226 KM

1/425 Ringsted 168 KM

Mor til 324A 1/700 133 KM Henstedt

Mor til 537U: 3 x sektvinder

Beach Boy

3 1.preise

dochter Rominger

zus Silver Shadow

Fantoom - Eijerkamp Breeder

klz 12 von Bulakul,44 plac.

1/3867 Morlincourt

kld blauwe knook

nichte 613  DeKlak

Inteelt 666 v W.van Lent

Urenkel wonder crack 666.

666: 58 preise, 6 x 1.

kld Oude Merckx 461 Gebr. Janssen


